
Smlouva o vypořádání závazků 
 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

 
Zhotovitel: 
 
Jiří Vinter, s r.o. 
se sídlem: Lorencova 5424, 760 01 Zlín 
zastoupená:                                  , jednatelem 
                                  , jednatelem 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 96690  
IČ: 01820966 
DIČ: CZ01820966 
 
a 
 
Objednatel: 
 
STEZA Zlín, spol. s r.o. 
se sídlem: Hradská 888, 760 01 Zlín 
zastoupená:                                      , ředitelem 
IČ: 26270986 
DIČ: CZ26270986 
 

I. 
Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.1.2019 smlouvu o dílo č. 142/02/19 dle evidence 
společnosti STEZA Zlín spol. s r.o., jejímž předmětem byla oprava dlažeb a obkladů - 
starý dětský bazén areálu Hradská. 

2. STEZA Zlín, spol. s r.o. je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má 
povinnost uzavřenou objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Smlouva o dílo č. 142/02/19 byla zveřejněna v Registru smluv ve strojově nečitelné verzi 
a je proto brána jako nezveřejněná.  

4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených. 

5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 
II. 

Práva a závazky smluvních stran 
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 

povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se 
rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího 
uzavření. 

 
1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,  
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona. 



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dalšími právními předpisy České 
republiky. 

2. Pokud se některá ustanovení této smlouvy stanou neplatná nebo nevymahatelná, nebude 
to znamenat neplatnost celé smlouvy.  

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu s ust. zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že STEZA Zlín, spol. s r. o., jako správce zpracovává osobní 
údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného 
nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním 
plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce 
a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny 
na http://www.laznezlin.cz/faq-caste-dotazy.php. 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností všech stejnopisů v hodnotě 
originálu, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.  

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že tato smlouva byla 
uzavřena svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu či 
druhou smluvní stranu, že jejímu obsahu porozuměly a s jejím obsahem plně souhlasí. 
Na důkaz těchto skutečností připojují zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy 
na této smlouvě. 

 
 
Příloha č. 1  smlouva č. 142/02/19 ze dne 22.1.2019  

 
 

Ve Zlíně dne: 20.7.2021                                                Ve Zlíně dne: 20.7.2021 
 
 
 
 
 
….............................................              .................................................. 
     Objednatel                                                              Zhotovitel 

 

http://www.laznezlin.cz/faq-caste-dotazy.php

